Prefeitura Municipal de Guaçuí
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional

Gabinete da Prefeito

OFI GAB/N° 1011/17/PMG.

Guaçuí-ES, 28 de dezembro de 2017.

limo Sr.

PAULO HENRIQUE COUZI ROSA

Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí

Ilustríssimo Presidente,

Comunico aos Nobres Vereadores, que estarei no gozo de minhas férias, conforme

legislação vigente, no período de 02/01/2018 a 15/01/2018, referente ao período aquisitivo

2017-2018.

Nestes dias, o Ilustre Vice-Prefeito Miguel Arcanjo Riva Pereira, assumirá como Prefeito

em Exercício.

Atenciosamente,

Ver

I de Guaçuí.

·~'l11dd';}
Praça João Acacinho, 01 - Centro - Guaçuí-ES - CEP 29.560-000 - Tel. (28) 3553-4950 Telefax. (28) 3553-1794 çJ

www.guacui.es.gov.br / e-mail: gabinete@guacui.es.gov.br I